＝■——●＝＝一-■

黑龙江省Ⅱ生计划生育委员会文件

黑卫食品规发〔2018〕21号

关于印发黑龙江省食品安全企业标准
备案办法（试行）的通知

各市（行署）卫生计生委’省卫生监督局:

为进一步贯彻落实省委省政府“放管服’’改革精神’强化企

业主体责任’减轻企业负担’促进行业自律°我委决定’自

2018年7月1日起’调整食品安全企业标准备案方式’制定了

《黑龙江省食品安全企业标准备案办法（试行）》’现印发给你

们’请认真贯彻实施。

＝龙繁
（信息公开形式:主动公开）

黑龙江省卫生和计划生育委员会办公室

委员会

2018年6月5日印发

—1—

_=•=••=